
УПРАВЛЕНИЕ ИМ УЩ ЕСТВЕННЫ Х ОТНОШ ЕНИЙ  
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ О о .о £  №  S.1&

г. Брянск

О внесении изменений в приказ 
от 26.10.2016 №1251 «Об
определении Перечня объектов 
недвижимого имущества,
расположенных на территории 
города Дятьково Брянской 
области, в отношении которых в 
2017 году налоговая база 
определяется как их кадастровая 
стоимость»

В соответствии со статьями 378.2 и 406 Налогового кодекса Российской 
Федерации, Законом Брянской области от 27.11.2003 № 79-3 «О налоге на 
имущество организаций», постановлением Правительства Брянской области от 
26.12.2017 № 747-п «Об утверждении Порядка определения вида фактического 
использования зданий (строений, сооружений) и помещений, Положением о 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся 
определения перечня объектов недвижимого имущества и вида фактического 
использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных 
на территории Брянской области, в отношении которых налоговая база 
определяется как их кадастровая стоимость, для целей налогообложения», 
распоряжением Правительства Брянской области от 04.12.2023 №333-рп «О 
внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества 
и вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и 
помещений, расположенных на территории Брянской области, в отношении 
которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, для целей 
налогообложения» (далее -  Межведомственная комиссия), учитывая протокол 
заседания Межведомственной комиссии от 19.06.2024,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« сА*/ » UrtH A ___________2qS L t.

Регистрационный номер № !9



1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимого имущества, 
расположенных на территории города Брянска Брянской области, в отношении 
которых в 2017 году налоговая база определяется как их кадастровая стоимость 
(далее - Перечень), утвержденный Приказом управления имущественных 
отношений Брянской области от 26.10.2016 №1251 «Об определении перечня 
объектов недвижимого имущества, расположенных на территории города 
Дятьково Брянской области, в отношении которых в 2017 году налоговая база 
определяется как их кадастровая стоимость»:

исключить объект недвижимости с кадастровым номером 
32:29:0020506:2480, изложив Перечень в прилагаемой редакции.

2. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием 
недвижимости и земельных ресурсов:

2.1. Направить настоящий приказ с приложением Перечня для 
размещения (опубликования) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) в департамент внутренней политики Брянской области;

2.2. Разместить (опубликовать) Перечень на официальном сайте 
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3. Направить Перечень в установленном порядке в Управление 
Федеральной налоговой службы по Брянской области.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

5. Пункт 1 настоящего приказа применяется к отношениям, 
возникшим с 01.01.2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Маслова С.В.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru


Приложение к приказу №918 от 20.06.2024

Состав сведений, подлежащих включению в перечень объектов недвижимого имущества, указанных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении которых в 2017 году налоговая база определяется как кадастровая
стоимость

Форма по КНД 1114414
№
п/п

Кадастровый номер здания, строения, 
сооружения Кадастровый номер помещения Адрес объекта недвижимого имущества

1 32:29:0000000:73 32:29:0000000:463 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 180
2 32:29:0010201:193 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 29А
3 32:29:0010203:46 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Людиновская, 1А
4 32:29:0010203:47 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 46А
5 32:29:0010203:53 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 48 корп. 1
6 32:29:0010204:213 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 3А
7 32:29:0010204:91 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 61
8 32:29:0010206:157 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Тургенева, 12
9 32:29:0010207:189 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Железнодорожная
10 32:29:0010301:145 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 180
11 32:29:0010301:146 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 133
12 32:29:0010302:256 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, пер. Луначарского (АЗС на 2 поста)
13 32:29:0010302:257 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Луначарского, 19 корп. 4
14 32:29:0010302:258 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Луначарского, 19 корп. 1
15 32:29:0010303:168 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, пер. Луначарского, 2
16 32:29:0010306:13 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 190
17 32:29:0010308:158 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 3
18 32:29:0010308:159 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской
19 32:29:0010308:166 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 227
20 32:29:0010401:9 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Городок Строителей, 28 корп. 28
21 32:29:0010402:60 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 38А
22 32:29:0010402:61 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 26А
23 32:29:0010403:11 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 10
24 32:29:0010403:14 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 10
25 32:29:0010403:19 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 10
26 32:29:0010404:43 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 29Б
27 32:29:0010405:161 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 39А
28 32:29:0010405:163 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Фокина, 68Г
29 32:29:0010405:427 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Фокина, 68В
30 32:29:0010405:431 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Фокина, 68/2
31 32:29:0010405:434 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Фокина, 68/1
32 32:29:0010406:119 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Киевская, 3А
33 32:29:0010501:53 32:29:0010501:106 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 29
34 32:29:0010501:164 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 29
35 32:29:0010501:166 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 26
36 32:29:0010501:167 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 1
37 32:29:0010501:170 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 1
38 32:29:0010501:171 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 1
39 32:29:0010501:184 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 1А
40 32:29:0010501:53 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 29
41 32:29:0010501:68 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Станционная, 29А
42 32:29:0010503:177 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 187, кв. I, пом. 1
43 32:29:0010503:254 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185А
44 32:29:0010503:340 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185 корп. 2
45 32:29:0010503:342 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 187
46 32:29:0010503:46 32:29:0010503:344 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 10
47 32:29:0010503:46 32:29:0010503:345 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 10
48 32:29:0010503:46 32:29:0010503:352 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 10
49 32:29:0010503:365 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185Б
50 32:29:0020305:90 32:29:0010503:367 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
51 32:29:0020305:90 32:29:0010503:368 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
52 32:29:0010503:68 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Фокина, 10
53 32:29:0010504:178 Брянская обл. Дятьковский р-н, г. Дятьково, пер. Фокина, 10

1



54 32:29:0010506:135 32:29:0010506:306 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2, пом. 1
55 32:29:0010506:135 32:29:0010506:307 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2
56 32:29:0010506:135 32:29:0010506:308 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2
57 32:29:0010506:142 32:29:0010506:310 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 4, пом. 1
58 32:29:0010506:142 32:29:0010506:311 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 4, пом. 2
59 32:29:0010506:556 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 161
60 32:29:0010506:561 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Красина, 20А
61 32:29:0010506:135 32:29:0010506:563 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2
62 32:29:0010506:135 32:29:0010506:564 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2
63 32:29:0010506:135 32:29:0010506:565 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 2
64 32:29:0010506:170 32:29:0010506:569 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 8
65 32:29:0010601:8 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Котовского, 51
66 32:29:0010602:34 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 2В
67 32:29:0010602:35 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 3А
68 32:29:0010603:322 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 14
69 32:29:0010603:325 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Усадьба РТС, 7
70 32:29:0010603:326 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Усадьба РТС
71 32:29:0010603:373 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 15
72 32:29:0010603:78 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дворики РТС, 14
73 32:29:0010604:42 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Котовского, 25
74 32:29:0010606:199 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Усадьба РТС, 14А корп. 1
75 32:29:0010606:211 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 3
76 32:29:0010607:27 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Котовского, 50
77 32:29:0010607:28 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Котовского, 50
78 32:29:0010701:49 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Красная Роза, 2
79 32:29:0010701:63 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Красная Роза, 2
80 32:29:0010703:86 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Красная Роза, 98
81 32:29:0010704:188 32:29:0010704:318 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 8, пом. 2
82 32:29:0010704:188 32:29:0010704:327 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 8, кв. 1
83 32:29:0010704:388 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пер. К.Маркса, 2/2
84 32:29:0010704:400 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пр-кт Доброславина, 6
85 32:29:0010801:111 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе
86 32:29:0010801:119 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Котовского, 38Г
87 32:29:0010801:120 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 63
88 32:29:0010801:33 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
89 32:29:0010801:36 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
90 32:29:0010801:63 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
91 32:29:0010801:72 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
92 32:29:0010801:74 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
93 32:29:0010801:79 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
94 32:29:0010801:83 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
95 32:29:0010801:93 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орджоникидзе, 1
96 32:29:0010904:37 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пр-кт Доброславина, 1е
97 32:29:0010904:69 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пр-кт Доброславина, 1в
98 32:29:0010904:95 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пр-кт Доброславина, 5
99 32:29:0011101:101 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 11
100 32:29:0011102:145 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 153
101 32:29:0011102:156 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 153
102 32:29:0011102:69 32:29:0011102:164 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Качалова, 5, пом. 1
103 32:29:0011102:76 32:29:0011102:313 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Качалова, 7а
104 32:29:0011102:128 32:29:0011102:398 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 1, пом. 2
105 32:29:0011102:128 32:29:0011102:399 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 1
106 32:29:0011102:612 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Качалова, 2Б
107 32:29:0011102:616 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 153
108 32:29:0011102:144 32:29:0011102:637 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 153
109 32:29:0011102:65 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 153
110 32:29:0011102:715 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 153
111 32:29:0011102:819 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 155
112 32:29:0011102:830 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Качалова, 1
113 32:29:0011102:831 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 159А
114 32:29:0011102:811 32:29:0011102:832 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 1

2



115 32:29:0011102:69 32:29:0011102:833 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Качалова, 5
116 32:29:0011102:130 32:29:0011102:840 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 3
117 32:29:0011102:880 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Мира, 1
118 32:29:0011105:103 32:29:0011105:224 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 137, пом. 2
119 32:29:0011105:101 32:29:0011105:240 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 147
120 32:29:0011105:101 32:29:0011105:249 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 147, пом. 1
121 32:29:0010704:188 32:29:0011105:311 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 8
122 32:29:0011105:101 32:29:0011105:313 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 147
123 32:29:0011201:1196 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 135
124 32:29:0011201:1209 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 127
125 32:29:0011201:1213 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 127А
126 32:29:0011201:1214 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 127А
127 32:29:0011201:1215 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 127/4
128 32:29:0011201:274 32:29:0011201:1217 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 127
129 32:29:0011201:159 32:29:0011201:1218 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 9, кв. к 4, пом. 4
130 32:29:0011201:245 32:29:0011201:1220 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 121
131 32:29:0011201:1221 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 11
132 32:29:0011201:159 32:29:0011201:1223 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 9
133 32:29:0011201:159 32:29:0011201:1322 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 9, пом. 3В
134 32:29:0011201:150 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 9
135 32:29:0011201:238 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 188
136 32:29:0011201:225 32:29:0011201:446 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 123
137 32:29:0011201:225 32:29:0011201:456 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 123
138 32:29:0011201:225 32:29:0011201:561 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 123
139 32:29:0011201:230 32:29:0011201:563 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 119, пом. II
140 32:29:0011201:245 32:29:0011201:702 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 121
141 32:29:0011201:237 32:29:0011201:723 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 125/8А
142 32:29:0011201:833 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. К.Маркса, 9, кв. 3, пом. 3
143 32:29:0011202:182 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Кирова, 32
144 32:29:0011202:183 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ново-Советская, 2
145 32:29:0011201:237 32:29:0011203:208 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 125/7
146 32:29:0011203:212 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Островского, 11
147 32:29:0011204:48 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Рябка, 4Б
148 32:29:0011207:678 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Советская, 45А, пом. 1
149 32:29:0011207:679 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 113
150 32:29:0011207:113 32:29:0011207:757 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 113
151 32:29:0011207:113 32:29:0011207:767 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 113
152 32:29:0011207:113 32:29:0011207:768 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 113
153 32:29:0011404:72 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Герцена, 21
154 32:29:0011409:91 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. З.Космодемьянской, 1В 1Г
155 32:29:0020101:221 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Партизанская, 1
156 32:29:0020103:415 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 74
157 32:29:0020103:427 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Гусева, 1/17
158 32:29:0020103:33 32:29:0020103:428 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 216
159 32:29:0020103:54 32:29:0020103:429 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 226
160 32:29:0020103:44 32:29:0020103:430 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Гусева, 1
161 32:29:0020103:44 32:29:0020103:75 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Гусева, 1, кв. I, пом. 1
162 32:29:0020105:175 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 208 кв II, кв. II
163 32:29:0020105:93 32:29:0020105:176 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 208, пом. I
164 32:29:0020105:95 32:29:0020105:249 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 212 корп. 1
165 32:29:0020105:95 32:29:0020105:250 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 212
166 32:29:0020105:314 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пер. Первомайский, 1А
167 32:29:0020105:93 32:29:0020105:315 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 208
168 32:29:0020105:95 32:29:0020105:316 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 212
169 32:29:0020105:95 32:29:0020105:356 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 212
170 32:29:0020105:93 32:29:0020105:357 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 208
171 32:29:0020105:93 32:29:0020105:359 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 208
172 32:29:0020106:145 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Первомайская, 27
173 32:29:0020108:158 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 12 А
174 32:29:0020108:159 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 12Б
175 32:29:0020108:187 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 196

3



176 32:29:0020108:190 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 12А
177 32:29:0020108:212 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 196А
178 32:29:0020201:211 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. 3-го Интернационала, 1А
179 32:29:0020201:237 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. 3-го Интернационала, 9
180 32:29:0020207:124 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Пушкина, 28
181 32:29:0020301:108 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 190
182 32:29:0020108:158 32:29:0020301:248 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 12А
183 32:29:0020301:130 32:29:0020301:249 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 192
184 32:29:0020301:250 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской, 12А
185 32:29:0020301:98 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Крупской
186 32:29:0020302:109 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 182
187 32:29:0020302:63 32:29:0020302:122 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 182 корп. 56
188 32:29:0020302:63 32:29:0020302:75 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 182 корп. 1
189 32:29:0020302:63 32:29:0020302:76 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 182
190 32:29:0020303:163 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 180, пом. б/н
191 32:29:0020303:276 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 180
192 32:29:0020303:143 32:29:0020303:277 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 180
193 32:29:0020303:92 32:29:0020303:284 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 1
194 32:29:0020303:92 32:29:0020303:292 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 1
195 32:29:0020303:92 32:29:0020303:403 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 1
196 32:29:0020304:133 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 6
197 32:29:0020304:53 32:29:0020304:134 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8
198 32:29:0020304:53 32:29:0020304:135 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8, пом. VII
199 32:29:0020304:53 32:29:0020304:136 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8
200 32:29:0020304:53 32:29:0020304:137 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8
201 32:29:0020304:53 32:29:0020304:138 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8, пом. II
202 32:29:0020304:53 32:29:0020304:139 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8, пом. VIII
203 32:29:0020304:67 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Чапаева
204 32:29:0020304:53 32:29:0020304:99 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Садовая, 8
205 32:29:0020305:101 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 225
206 32:29:0020305:45 32:29:0020305:162 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Циолковского, 1
207 32:29:0020305:53 32:29:0020305:177 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
208 32:29:0020305:97 32:29:0020305:185 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
209 32:29:0020305:97 32:29:0020305:189 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 214
210 32:29:0020305:97 32:29:0020305:190 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 214
211 32:29:0020305:97 32:29:0020305:191 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 214
212 32:29:0020305:97 32:29:0020305:228 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 214
213 32:29:0020305:244 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 186
214 32:29:0020305:90 32:29:0020305:245 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
215 32:29:0020305:250 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
216 32:29:0011201:1264 32:29:0020305:252 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 131
217 32:29:0020305:78 32:29:0020305:253 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
218 32:29:0011201:1264 32:29:0020305:259 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 131
219 32:29:0020305:264 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185 корп. 11/1
220 32:29:0020305:265 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 214А
221 32:29:0020305:90 32:29:0020305:267 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185 корп. 10/1
222 32:29:0020305:90 32:29:0020305:268 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185 корп. 10/2
223 32:29:0010503:79 32:29:0020305:273 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
224 32:29:0010503:79 32:29:0020305:274 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185
225 32:29:0020305:276 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 184, пом. 1
226 32:29:0020305:39 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 2
227 32:29:0020305:73 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 139
228 32:29:0020305:82 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 182, пом. 3
229 32:29:0020305:93 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 185
230 32:29:0020305:94 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 185
231 32:29:0020305:95 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 185 корп. 10/2
232 32:29:0020306:134 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Чапаева, 32
233 32:29:0020306:137 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 11А
234 32:29:0020307:179 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 2Б
235 32:29:0020307:249 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Циолковского, 34
236 32:29:0020307:310 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 2

4



237 32:29:0020307:312 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 1а корп. 2
238 32:29:0020307:313 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 2Б
239 32:29:0020307:314 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 2Б
240 32:29:0020307:315 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 3
241 32:29:0020307:317 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 1а корп. 1
242 32:29:0020307:318 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 1а корп. 7
243 32:29:0020307:330 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Базарная, 2Б
244 32:29:0020402:151 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Трудовая, 11А
245 32:29:0020407:170 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Космонавтов, 25А
246 32:29:0020501:138 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6
247 32:29:0020501:148 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Хрустальная, 2
248 32:29:0020501:154 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 176
249 32:29:0020501:180 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4а
250 32:29:0020501:134 32:29:0020501 238 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
251 32:29:0020501 239 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
252 32:29:0020501 240 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
253 32:29:0020501 241 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
254 32:29:0020501:134 32:29:0020501 242 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
255 32:29:0020501:198 32:29:0020501 312 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6
256 32:29:0020501 444 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164, пом. 10
257 32:29:0020501:203 32:29:0020501 450 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164, пом. 9
258 32:29:0020501:203 32:29:0020501 452 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164, пом. 1
259 32:29:0020501:203 32:29:0020501 453 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164, пом. 8
260 32:29:0020501:203 32:29:0020501 454 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164, пом. 68
261 32:29:0020501:198 32:29:0020501 559 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6, кв. к 4, пом. к4
262 32:29:0020501 560 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6
263 32:29:0020501:134 32:29:0020501 604 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
264 32:29:0020501:198 32:29:0020501 619 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6, пом. 9
265 32:29:0020501:198 32:29:0020501 690 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 6, пом. 14
266 32:29:0020501:754 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Хрустальная, 1А
267 32:29:0020501:760 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 5
268 32:29:0020501:203 32:29:0020501 766 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164
269 32:29:0020501 767 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
270 32:29:0020501:203 32:29:0020501 768 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164
271 32:29:0020501:203 32:29:0020501 769 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 164
272 32:29:0020501 770 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 166
273 32:29:0020305:78 32:29:0020501 772 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
274 32:29:0020305:78 32:29:0020501 773 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
275 32:29:0020305:78 32:29:0020501 774 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
276 32:29:0020501 777 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 166, пом. 1
277 32:29:0020501 778 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 166, пом. 2
278 32:29:0020501 779 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
279 32:29:0020305:78 32:29:0020501 780 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
280 32:29:0020305:78 32:29:0020501 781 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
281 32:29:0020501 782 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
282 32:29:0020305:78 32:29:0020501 783 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
283 32:29:0020501:134 32:29:0020501 803 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
284 32:29:0020501:134 32:29:0020501 812 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
285 32:29:0020501:134 32:29:0020501 813 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
286 32:29:0020501:134 32:29:0020501 814 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 4
287 32:29:0020501:192 32:29:0020501 847 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орловская, 4
288 32:29:0020502:172 32:29:0020502 199 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 3, пом. 31
289 32:29:0020502:319 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Московская, 45
290 32:29:0020502:373 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 11
291 32:29:0020503:180 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Хрустальная, 12
292 32:29:0020503:255 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 9
293 32:29:0020503:474 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Хрустальная, 12
294 32:29:0020506:252 32:29:0020503:475 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 2
295 32:29:0020504:164 32:29:0020504:191 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 168, пом. 3
296 32:29:0020504:164 32:29:0020504:192 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 168, пом. 4
297 32:29:0020504:231 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 136А

5



298 32:29:0020504:234 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Орловская, 54/1
299 32:29:0020504:255 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 174
300 32:29:0020504:164 32:29:0020504:258 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 168
301 32:29:0020504:264 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Ленина, 112А
302 32:29:0020506:1186 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 4
303 32:29:0020506:261 32:29:0020506:1254 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 4
304 32:29:0020506:1601 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1А
305 32:29:0020506:1689 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 20
306 32:29:0020506:215 32:29:0020506:1844 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1
307 32:29:0020506:1849 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1/6
308 32:29:0020506:213 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1
309 32:29:0020506:215 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1
310 32:29:0020506:222 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 1
311 32:29:0020506:228 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 15
312 32:29:0020506:242 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 8А
313 32:29:0020506:2486 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 2Б
314 32:29:0020506:220 32:29:0020506:2490 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 6а
315 32:29:0020506:315 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 12-й, 2а
316 32:29:0020507:243 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Краснофлотская, 29
317 32:29:0020507:363 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Краснофлотская, 57А
318 32:29:0020507:469 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Краснофлотская, 29А
319 32:29:0011201:722 32:29:0020508:125 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, пл. Ленина, 125 корп. 8А
320 32:29:0020509:150 32:29:0020509:395 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
321 32:29:0020509:150 32:29:0020509:396 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
322 32:29:0020509:150 32:29:0020509:398 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
323 32:29:0020509:402 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
324 32:29:0020509:413 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 17
325 32:29:0020509:414 32:29:0020509:415 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
326 32:29:0020509:414 32:29:0020509:418 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
327 32:29:0020509:414 32:29:0020509:419 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 7
328 32:29:0020501:131 32:29:0020509:422 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Д.Ульянова, 4/1
329 32:29:0020510:166 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 3А
330 32:29:0020510:1962 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 5А
331 32:29:0020510:2023 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. X
332 32:29:0020510:2030 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. VIII
333 32:29:0020510:2039 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. XI
334 32:29:0020510:2054 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. IX
335 32:29:0020510:2149 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. V
336 32:29:0020510:2175 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. 1
337 32:29:0020510:2015 32:29:0020510:2182 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. III
338 32:29:0020510:2184 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. II
339 32:29:0020510:2187 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 1, пом. IV
340 32:29:0020510:2200 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, мкр 13-й, 4
341 32:29:0020601:306 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Космонавтов, 2А
342 32:29:0020602:117 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Комсомольская, 1Б
343 32:29:0020602:91 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Комсомольская, 1Б
344 32:29:0020603:293 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Тенистая, 23
345 32:29:0022102:108 Брянская обл., Дятьковский р-н, г. Дятьково, ул. Дружбы, 20

6


